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Çalışma Paketi 2 – Afet Farkındalığı ve Hayat
Kurtaran Becerilerin Tanımlayıcı
Haritalandırılması

SONUÇLAR

VET-READY konsorsiyumu, Avrupa genelinde afet
farkındalığı ve hayat kurtarma becerilerinin
haritalandırılmasına odaklanan Çalışma Paketi 2'yi
(WP2) başarıyla tamamladı. Bu çalışma, hedef
gruplarımızdan (eğitimciler, yetişkin öğrenciler,
göçmenler ve diaspora) geniş katılımla gerçekleştirildi
ve proje sonuçlarının gerçek ihtiyaçlara cevap
vermesini sağladı.

Afet Farkındalığı ve Hayat Kurtarma Becerileri Haritalama
Metodolojisi ile Afet Farkındalığı ve Hayat Kurtarma Becerileri
Açıklayıcı Haritalama Raporu, proje web sitesinde İngilizce, Türkçe
İspanyolca, Letonca, Yunanca, İzlandaca ve Ukraynaca dillerinde
mevcuttur.

WP2 Haritalama Raporu, altı ortak ülkeden
toplam 545 katılımcıyı bir araya getirdi:

155 mesleki eğitim öğretmeni
254 mesleki eğitim öğrencisi
136 diaspora üyesi

Anketler, odak grupları ve masa başı
araştırmaları yoluyla ortaklar, afet eğitimi ve
hayat kurtarma becerileri alanında 18 iyi
uygulama belirlemiş ve yanlış bilgi ve
mevzuattaki boşluklar gibi temel zorlukları
tespit etmiştir.
Bu bulgular, yakında yayınlanacak olan VET-
READY Müfredatı (WP3) için güçlü bir kanıt
temeli oluşturarak, müfredatın eğitimciler,
öğrenciler, göçmenler ve diaspora
topluluklarının gerçek ihtiyaçlarını
karşıladığından emin olunmasını
sağlamaktadır.
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Avrupa Birliği tarafından ortak finanse edilmiştir. Ancak, burada ifade edilen görüş
ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür
İcra Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA
bu görüş ve fikirlerden sorumlu tutulamaz.

https://www.facebook.com/profile.php?id=61573707797009
https://www.instagram.com/vetready_project/
http://www.linkedin.com/company/vet-ready-project
https://vetready.eu/results/
https://vetready.eu/results/
https://www.youtube.com/@VET-READYEUProgram


WP2'nin bulgularını temel alan konsorsiyum, Çalışma Paketi 3 – Afet Hazırlığı ve Hayat
Kurtarma Becerileri Müfredatı'nı başlatmıştır.
Müfredat, mesleki eğitim öğrencileri, yetişkin öğrenciler, diaspora ve eğitimciler için
tasarlanmış, pratik hayat kurtarma becerileri, eleştirel düşünme ve dayanıklılık üzerine
odaklanan 30 etkileşimli eğitim modülünü içerecek ve hem öğrencilerin hem de eğitimcilerin
afet hazırlığı ve müdahale kapasitelerini güçlendirmelerine yardımcı olacaktır.
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https://vetready.eu/
https://ied.eu/
https://neotalentway.com/
https://www.eva93.lv/
https://denizli.afad.gov.tr/
https://vonhope.is/
https://ngo-nfe4y.com.ua/en

